(φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη 

δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την 

ανάθεση της προμήθειας : 

«Προμήθεια αναλωσίμων» 

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις επτά χιλιάδες οκτακόσια εξήντα 

ευρώ (7.860,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τρεις χιλιάδες τετρακόσια δέκα ευρώ 

(3.410,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Α, τριακόσια δέκα ευρώ (310,00 

€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Β, εκατόν ογδόντα ευρώ (180,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Γ, τετρακόσια δέκα ευρώ (410,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Δ, δύο χιλιάδες τριακόσια τριάντα ευρώ 

(2.330,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Ε, τριακόσια σαράντα ευρώ 

(340,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα ΣΤ και οκτακόσια ογδόντα ευρώ 

(880,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Ζ. 

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση αντίστοιχων